Z AR Z Ą D Z E N I E  Nr 51/2023
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 
z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagrody  Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego za osiągnięte wysokie wyniki sportowe.


      
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 ) oraz uchwały Nr XL/317/2021 Rady Miejskiej w Kamieniec Ząbkowicki z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe, dla osób fizycznych, zarządzam co następuje:

§ 1
    Powołuję Komisję w niżej wymienionym składzie:

1.  Benedykt Wołoszczuk 

 - Przewodnicząca Komisji

2.  Tadeusz Cenarski              
 - członek Komisji 

3.  Stanisław Twardowski
              - sekretarz Komisji
§ 2
    Do zadań Komisji należy w szczególności:

1.  wstępna kwalifikacja wniosków pod względem spełniania kryteriów uprawniających do   otrzymania stypendium sportowego lub nagrody,
2.  przedstawienie propozycji wysokości stypendiów sportowych lub nagród.

§ 3
Protokół z posiedzenia Komisji zawierający propozycje przyznania stypendiów sportowych lub nagród należy przedłożyć Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego  do akceptacji w terminie do 10  dni od podjęcia w/w zarządzenia.

§ 4
Uchyla się w całości Zarządzenie  Nr 366/2021 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Komisji sportowej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków o przyznanie nagrody  Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego za osiągnięte wysokie wyniki sportowe.
§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Referatu Planowania o Rozwoju.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

